

Kloster Interiør ApS

Mattrupsvej 23
7620 Lemvig

CVR-nr. 31 26 78 54

Årsrapport for 2021/22

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. september
2022

Mogens Bjerregaard Kloster
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloster Interiør ApS
Matrupsvej 23
7620 Lemvig

CVR-nr.: 31 26 78 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 18. februar 2008

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Mogens Bjerregaard Kloster, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 55.001, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 473.408.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		541.723	648.099
Personaleomkostninger	1	-428.236	-425.354
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		113.487	222.745
Afskrivninger		-37.439	-10.805
Resultat før finansielle poster		76.048	211.940
Finansielle omkostninger		-4.224	-3.751
Resultat før skat		71.824	208.189
Skat af årets resultat		-16.823	-44.252
Årets resultat		55.001	163.937
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	117.000
Overført resultat		55.001	46.937
		55.001	163.937

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		273.730	278.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.051
Materielle anlægsaktiver		273.730	280.689
Anlægsaktiver i alt		273.730	280.689
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.560	130.274
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.025	120.649
Andre tilgodehavender		0	12
Periodeafgrænsningsposter		29.218	34.665
Tilgodehavender		182.803	285.600
Likvide beholdninger		260.113	228.809
Omsætningsaktiver i alt		442.916	514.409
Aktiver i alt		716.646	795.098

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		348.408	293.408
Egenkapital		473.408	418.408
Hensættelse til udskudt skat		17.832	19.907
Hensatte forpligtelser i alt		17.832	19.907
Selskabsskat		12.898	51.904
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.898	51.904
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	3.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.950	123.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		305	305
Anden gæld		133.253	178.050
Kortfristede gældsforpligtelser		212.508	304.879
Gældsforpligtelser i alt		225.406	356.783
Passiver i alt		716.646	795.098
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.864	358.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	9.372	6.490
	<u>428.236</u>	<u>425.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	54.904	15.898	3.000	0
	<u>54.904</u>	<u>15.898</u>	<u>3.000</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3,2, i alt t.kr 32.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.